

Sportlas ApS

Nygade 6, 1. sal., 4300 Holbæk

CVR-nr. 36 56 14 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Preben Werther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportlas ApS
Nygade 6, 1. sal.
4300 Holbæk

Telefon: 26378519
Hjemmeside: www.sportlas.com
E-mail: jw@sportlas.com

CVR-nr.: 36 56 14 91
Stiftet: 1. marts 2015
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Preben Werther, Formand
Ricki Max Clausen, Næstformand
Johnny Werther Henriksen

Direktion

Johnny Werther Henriksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og kommercialisering, herunder, salg og licensiering af software løsninger inden for sport samt hermed beslægtet virksomhed.

Grundlæggende bygger Sportlas på en ide omkring om at afhjælpe de danske foreninger, klubber, unioner og forbund med at organisere og drive aktiviteterne på en nemmere, enklere og mere effektiv måde. Midlet/platformen er en effektiv og enkel applikation, som er en kombination af kendte "open source" teknologier i et helt nyt og fremtidssikret set-up. Fremtidens informationer og koordinationer på familiesiden, og håndtering af driften i klubber og foreninger vil i meget stor udstrækning i fremtiden klares på smartphones og tablets.

Organisationen består indtil videre af 3 personer, som er godt funderet og aktive i forenings- og klublivet, og som dermed har en dyb forståelse for de organisatoriske og driftsmæssige udfordringer i sportsverdenen. Samtidig er organisationen ligeledes godt funderet inden for den seneste informationsteknologi og de kompetencer der skal bruges til fortsat udvikling af selskabets platforme og applikationer.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.020 t.kr. mod -684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572 t.kr. mod -1.204 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet årets resultat er bedre end forventet, på trods af at selskabet fortsat befinder sig i en opstartsfase.

Selskabets ledelse forventer for regnskabsåret 2018 et forbedret resultat.

Investeringer:

Selskabet har i regnskabsåret afholdt udviklingsomkostninger for 2.084 t.kr.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb indgået aftale om kapitaltilførsel med henblik på finansiering af selskabets drift og til lancering af selskabets applikation i udlandet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-1.019.681	-684
2 Personaleomkostninger	-895.888	-672
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-83.500	-84
Resultat før finansielle poster	-1.999.069	-1.440
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.070	-56
Resultat før skat	-2.053.139	-1.496
Skat af årets resultat	1.481.102	292
Årets resultat	-572.037	-1.204
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-572.037	-1.204
Disponeret i alt	-572.037	-1.204

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	13.917	97
4 Udviklingsprojekter under udførelse	3.288.578	1.205
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.302.495</u>	<u>1.302</u>
Deposita	50.800	51
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.800</u>	<u>51</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.353.295</u>	<u>1.353</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	762.000	448
Tilgodehavende selskabsskat	890.833	0
Andre tilgodehavender	297.097	150
Periodeafgrænsningsposter	1.935	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.951.865</u>	<u>598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.951.865</u>	<u>598</u>
Aktiver i alt	<u>5.305.160</u>	<u>1.951</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	357.395	358
5	Overkurs ved emission	1.838.053	1.838
5	Overført resultat	-2.140.959	-1.568
	Egenkapital i alt	54.489	628
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.500.000	0
	Konvertible gældsbreve	1.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.500.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	377.094	319
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.598.075	324
	Gæld til tilknyttede virksomheder	625.876	584
	Anden gæld	149.626	96
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.750.671	1.323
	Gældsforpligtelser i alt	5.250.671	1.323
	Passiver i alt	5.305.160	1.951
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger. Det er tilkendegivet, at selskabets anpartshaver vil bidrage med finansiering af eventuelle kreditorer. Selskabets ejerkreds har endvidere underskrevet en tilbagetrædelseserklæring, hvor denne træder tilbage overfor øvrige kreditorer.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på at selskabets likvide beredskab er tilstrækkelig til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtelser.

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 1.439 t.kr. i forhold til et budgetteret underskud på 3.840 t.kr. For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et forbedret resultat.

Selskabets ledelse forhandler for nærværende med flere investorer om kapitaltilføsel med henblik på finansiering af selskabets løbende drift samt lancering af selskabets produkt i udlandet. Der er på datoen for selskabets generalforsamling opnået endeligt tilsagn om kapitaltilførsel, og det er ledelsens vurdering, baseret på de igangværende forhandlinger, at der vil blive tilført yderligere kapital i 2018.

	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	864.202	668
Pensioner	23.918	0
Andre omkostninger til social sikring	7.768	4
	895.888	672
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.773	12
Andre finansielle omkostninger	32.297	44
	54.070	56

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede ret- tigheder kr.	Udviklingspro- jekter under udførelse kr.
Kostpris 1. januar 2017	250.500	1.204.862
Tilgang	0	2.083.715
Kostpris 31. december 2017	250.500	3.288.577
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	153.083	0
Årets afskrivninger	83.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	236.583	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	13.917	3.288.577

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	357.395	1.838.053	-1.568.922	626.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-572.037	-572.037
Egenkapital 31. december 2017	357.395	1.838.053	-2.140.959	54.489

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 739 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shuttertrix ApS, CVR-nr. 35893849 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
